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

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Шеме-
ти, 15 соток. Цена 300 тыс. руб. 
Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Ярино, 
28 соток, под ИЖС, есть разреше-
ние на строительство, все комму-
никации, газ подведён к участку, 
возможна оплата мат. капиталом. 
Цена 100 тыс. руб. Тел.: 8-902-
647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 Земельный УЧАСТОК между п. 
Дивья и д. Ярино, 4 га. Тел. 8-912-
597-25-42.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Н. Лух, 
35 соток. Цена 190 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-982-481-71-11.

•	 Земельный УЧАСТОК в СНТ «Пи-
онер», в п. Полазна, в сторону 
Демидково, 4,2 соток. Тел. 8-912-
597-25-42.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Таборы 
Добрянского р-на, или ОБМЕН. 
Тел. 8-904-842-82-08.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. За-
вожик, 14 соток, на горе у леса, 
подъезд круглый год, электриче-
ство, огорожен металлопрофи-
лем, в собственности. Тел. 8-908-
246-54-32.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Бор-
Лёнва, 6 соток, первая линия от 
воды. Тел. 8-922-308-39-44.

•	 Земельный УЧАСТОК у д. Мах-
мутино, первая линия от трассы 
Полазна-Чусовой, 255 соток. Тел. 
8-919-475-01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Ники-
форово, 200 соток. Тел. 8-919-475-
01-52.
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•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, на 1-ком-
натную КВАРТИРУ. Или ПРОДАМ. 
Тел. 8-992-235-12-09.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 47 кв.м., 6 этаж, на равно-
ценную 2-комнатную КВАРТИРУ, 1 
этаж. Тел. 8-982-441-71-79.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Герцена, 45, 2/9, 
частично с мебелью и бытовой 
техникой, на длительный срок. 
Тел.: 8-908-266-43-34; 8-982-441-
94-48.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект на 1-комнат-
ную КВАРТИРУ. Тел. 8-908-244-
50-72.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, хрущ. проект, 2/5, на 3-х 
или 4-комнатную КВАРТИРУ до-
плата - материнский капитал. 
Тел.: 8-902-799-65-01; 8-992-206-
93-17.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ, лен. про-
ект, 1 этаж на 2-комнатную КВАР-
ТИРУ лен. проект. Или ПРОДАМ. 
Тел. 8-902-832-55-21.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка на берегу р. Кама, земель-
ный участок 7,5 соток на 2-ком-
натную КВАРТИРУ не выше 3-го 
этажа. Или ПРОДАМ. Тел. 8-982-
482-82-25.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Крутая 
Гора, земельный участок 10 сот, 
новая баня, посадки на 2-комнат-
ную КВАРТИРУ. Тел.: 8-951-955-
39-05; 8-908-242-20-92.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
р-н Налоговой. Цена 3 тыс. руб. 
Тел. 8-992-216-73-07.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 6/а. Тел. 
8-951-936-63-10.

•	 КОМНАТУ в частном доме, с под-
селением, одинокой женщине. 
Тел. 8-982-437-18-30.

•	 КОМНАТУ в 2-комнатной КВАРТИ-
РЕ в г. Добрянке. Тел. 8-902-808-
07-15.

•	 КОМНАТУ в 3-комнатной КВАРТИ-
РЕ в г. Добрянке, ул. Энергетиков, 
13. Тел.: 8-919-472-59-85; 8-911-
910-78-98.

•	 КОМНАТУ в 3-комнатной КВАР-
ТИРЕ в г. Санкт-Петербурге (где 
проживает семья из г. Добрянки, в 
р-не Метро, станция Лесная). Для 
студента. Тел. 8-919-472-59-85.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 2/5, от собственника, на 
длительный срок. Цена 8 тыс. 
руб., всё включено. Тел. 8-912-
888-49-18.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 11, с мебе-
лью. Тел. 8-912-988-56-02.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке на длительный срок. 8-950-
447-95-65.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, в р-не кафе «Марянка», 
без мебели. Тел. 8-908-267-15-60.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке на длительный срок. Тел. 
8-906-876-06-68.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 9, с бытовой 
техникой, оборудованная кухня и 
частично с мебелью. Тел. 8-919-
497-39-89.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 37/35. Тел. 
8-950-444-77-97.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, боковая, 2/5, 
4-й мкр-н. Тел. 8-982-232-52-51.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, в центре. Тел. 8-982-233-
48-62.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, с мебелью, бытовой тех-
никой, с ремонтом. Тел. 8-965-556-
09-66.

•	 Приму в дар или куплю недорого 
старые дисковые ТЕЛЕФОНЫ. 
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